2

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2016 г. № 574-П
                       г. Златоуст

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от  25.12.2015 г. № 500-П «О  принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии  на  осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство»

В целях уточнения объемов финансирования по постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2015 г. № 500-П «О принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2015 г. № 500-П «О принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство» (далее – постановление) следующие изменения:
1) Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1 настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа                                    на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство»  субсидию в сумме 20 300 249,25 (двадцать  миллионов триста тысяч двести сорок девять рублей) 25 копеек, в том числе:
в 2015 году 1 051 051,00 (один миллион  пятьдесят одна тысяча пятьдесят один рубль);
в 2016 году 19 249 198,25 (девятнадцать миллионов двести сорок девять тысяч сто девяносто восемь рублей) 25 копеек».
2) в приложении к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2015 г. № 500-П строки «Инженерные сети к многоэтажным жилым домам (7-блок секций), расположенным по адресному ориентиру: г. Златоуст, микрорайон «Березовая роща» напротив ул. Садовая (тепловые сети), Челябинская область» и «Инженерные сети к многоэтажным жилым домам (7-блок секций), расположенным по адресному ориентиру:                      г. Златоуст, микрорайон «Березовая роща», напротив ул. Садовая»,                             для строительства сетей водоснабжения,  канализации. Челябинская область» изложить в следующей редакции:

	Наименование объекта капитального строительства
	Направление  инвестирования
	Наименование главного распорядителя средств бюджета Златоустовского городского округа
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащая вводу
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства
	Сметная стоимость объекта капитального строительства (в ценах соответствующих лет), тыс. рублей
	Распределение (по годам реализации) сметной стоимости объекта капитального строительст
ва, рассчитанной в ценах соответствующих лет, тыс. рублей
	Общий (предельный) объем субсидий тыс. рублей
	Распределение (по годам реализации) общего (предельного) объема субсидий, тыс. рублей
	Сроки заключения соглашения о предоставлении субсидии
	Решение о предоставлении права на заключение соглашения о предоставлении субсидии на срок превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств

	Инженерные сети к многоэтажным жилым домам (7 блок- секций), расположенным по адресному ориентиру: г.Златоуст, микрорайон «Березовая роща», напротив ул.Садовая» (тепловые сети),Челябинская область
	Строительство, в том проектно-изыскательские работы

	Админи страция Златоустовского городского округа
	Инженер ные сети к многоэтажным жилым домам (7 блок-секций)
	октябрь 2016 г.
	12 890,91235 из них:
проектно-изыскательские работы – 415,278.

	2015г.- 415,278
 из них:
проектно-изыскательские работы  – 415,278
	12 890,91235 из них:
проектно-изыскательские работы – 415,278
	2015г.- 415,278                    из них:
проектно-изыскательские работы  – 415,278
	2015-2016 годы
	31.07. 2016

	2016 г. –12 475,63435 из них: проектно-изыскательские работы – 0

	2016 г. –      12 475,63435 из них: проектно-изыскательские работы – 0

	Инженерные сети к многоэтажным жилым домам (7-блок секций), расположенным по адресному ориентиру: г.Златоуст, микрорайон «Березовая роща», напротив                      ул. Садовая»,
для строительства сетей водоснабже
ния,  канализации. Челябинская область.
	Строительство, в том проектно-изыскательские работы
	Админи страция Златоустовского городско
го округа
	Инженер ные сети к многоэтажным жилым домам (7 блок-секций)
	октябрь 2016 г.
	7 340,9759
из них:
проектно-изыскательские работы – 567,412.

	2015г.- 567,412           из них:
проектно-изыскательские работы  – 567,412
	7 340,9759 из них:
проектно-изыскательские работы – 567,412
	2015г.- 567,412                    из них:
проектно-изыскательские работы  – 567,412
	2015-2016 годы
	31.07. 2016

	2016 г. –       6 773,5639   из них: проектно-изыскательские работы – 0

	2016 г. –    6 773,5639   из них: проектно-изыскательские работы – 0

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Златоустовского городского округа                 от 05.12.2016 г. 538-П «О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 25.12.2015 г. № 500-П «О принятии решения о предоставлении и предоставлении субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству Арслангареева Д.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа                                              А.М. Митрохин

Рассылка: прок., ФУ, ЭУ, МБУ «КС», бух., Д.А. Арслангареев,  Собрание депутатов ЗГО, ПУ, ОВСМИ
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png